
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. s916-2018~297 

ze dne 6.11.2018

LCR0972459

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno (objednatelem) 
a firmou A.B.N. Design s.r.o. (zhotovitelem)

1. Předmět smlouvy se nemění: „Biikovinka 39“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Bučovice, se mění rozsah prací. Jedná se zejména 
o:
- Instalace dřezu a myčky a drobné vodoinstalatérské práce

Vícepráce 1 820,-
Celkem 1 820,-

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 20.9.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl. IV smlouvy o 
dílo č. s916-2018-297 ze dne 6.11.2018, byla stanovena cena za vícepráce na 1 820,- bez DPH.

Celková cena díla po změně dle dodatku č. 1: 141 427 Kč bez DPH

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. s916-2018-297 ze dne 6.11.2018, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. s916-2018-297 ze dne 6.11.2018.

Příloha:
rozpočet vícepráce, méněpráce

V...................................dne ... :.í.'.(f.V.................................... dne

................

Za zhotovitele Zá objednatele
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D. 

Ředitel KŘ Bmo



CENOVÁ NABÍDKA: 18118SK vícepráce
INVESTOR 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NABÍDKA ZE DNE

Lesy CR

Hájenka Bukovinka 

13.12.2018 o.D.eic esiqn
A.B.N. Design s.r.o. / Purkyňova 2415/116 / 612 00 Brno - Královo Pole / IČ 29296838 / DIČ CZ29296838 / www.abnd.cz / abnd@abnd.cz

pol. název položky specifikace položky rozměr množství: jednotka:
cena / ks 
bez DPH

sazba
DPH sleva

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
s DPH

1. Vodoinstalace kuchyně
Instalace dřezu a myčky, 
prodloužení hadiček na vodu, 
doprava

1
J

ks |
í

1 820,00 Kč 15% 1 820,00 Kč 2 093,00 Kč

1 - Kč - Kč - Kč
i - Kč - Kč - Kč

CENOVÁ REKAPITULACE
cena celkem za položky bez DPH 
DPH
DPH.................................................
DPH J....' " ' V'
cena celkem včetně DPH

0% 
15% “ 
21%

1 820,00 Kč
...........- Kč

273,00 Kč' 
........... - Kč"
2 093,00 Kč

platnost cenové nabídky: 

platební podmínky: 

termín dodání: 

obchodní podmínky: 

korespondenční adresa:

1 měsíc

dle smlouvy . . -

dle smlouvy

není li stanoveno smlouvou, řídí se obchodními podmínkami A.B.N. Design s.r.o. (viz. www.abnd.cz)

A.B.N. Design s.r.o., Areál firmy Murexin, Brněnská 679, 664 42 Modříce

Ing. Konečný Stanislav

http://www.abnd.cz
mailto:abnd@abnd.cz
http://www.abnd.cz
mailto:projekce@abnd.cz



